
PULL THROUGH CHAMBER REAMERS - CLYMER THRUST BUSHING
ONLY

> > > Tuotteet asesepille Piippuaihiot ja työkalut Kalvaimet Keskisytytteisten kalvaimet

Luo erittäin tarkkoja minimikorkeuskammioita .30-kaliberin
kilpailukivääreille

Samat erityiset reamerit, joita sotilasaseet ovat pitkään käyttäneet leikkaamaan
minimipituuden kammiota kilpailukivääreissä, antaen ampujille tarkkuusetua.
Aseen oma lukko kohdistaa painetta reameriin samalla kun reameria käännetään
suun päästä. Kun lukko "laskeutuu", kammio leikataan. Parannettu muotoilu
leikkaa hartian, kaulan ja kurkun estääkseen patruunan kaulan puristamisen.
Käytä vain viimeistelyreamerina. Leikkaa kammio ensin perinteisellä
viimeistelyreamerilla. Erinomaista laatua olevat reamerit on valmistettu SAAMI:n
spesifikaatioiden mukaan.

Ominaisuudet

Nimi: CLYMER THRUST BUSHING ONLY
Valmistaja: CLYMER
Tuotenro: 184300310
Valm.nro: HSBUSH
Patruuna: -
Tyyli: Pull-Thru Reamer Sets
Toimituksen paino: 0.005kg
Toimituksen leveys: 83mm
Toimituksen pituus: 89mm

Tuotekuvaus

Made in USA

https://www.brownells.fi/Tuotteet-asesepille
https://www.brownells.fi/Tuotteet-asesepille/Piippuaihiot-ja-tyoekalut
https://www.brownells.fi/Tuotteet-asesepille/Piippuaihiot-ja-tyoekalut/Kalvaimet
https://www.brownells.fi/Tuotteet-asesepille/Piippuaihiot-ja-tyoekalut/Kalvaimet/Keskisytytteisten-kalvaimet
https://www.brownells.fi/PULL-THROUGH-CHAMBER-REAMERS-Thrust-Bushing-only-CLYMER-Pull-Thru-Reamer-Sets-184300310
https://www.brownells.fi/Manufacturers/Clymer
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Turvaohjeet PULL THROUGH CHAMBER REAMERS
CLYMER THRUST BUSHING ONLY tuotteelle

Johdanto
Kiitos, että valitsit PULL THROUGH CHAMBER REAMERS CLYMER THRUST BUSHING ONLY tuotteen. Tämä
tuote on suunniteltu auttamaan sotilasaseiden korjaajia ja aseiden valmistajia leikkaamaan minimipituuden kammiota
kilpailukivääreissä, mikä parantaa ampujien tarkkuutta. Lue tämä turvaohje huolellisesti varmistaaksesi tuotteen
turvallisen ja tehokkaan käytön.

Yleiset turvaohjeet
Varmista turvallinen käyttö noudattamalla kaikkia ohjeita.
Käytä aina sopivia henkilökohtaisia suojavarusteita (PPE), kuten suojalaseja ja hanskoja, reamerin käytön
aikana.
Pidä työskentelyalue siistinä ja hyvin valaistuna onnettomuuksien välttämiseksi.
Ole tietoinen ympäristöstäsi ja varmista, että alueella ei ole luvattomia henkilöitä työkalun käytön aikana.
Tarkista reamerin tai sen komponenttien näkyvä vahinko ennen käyttöä.
Älä käytä reameria muuhun tarkoitukseen kuin sen suunniteltuun käyttöön viimeistelyreamerina.
Noudata kaikkia paikallisia sääntöjä ja määräyksiä työkalujen ja materiaalien käytössä ja hävittämisessä.

Erityiset turvatoimet käytössä
Käytä reameria vain yhteensopivien ja hyväkuntoisten aseiden kanssa.
Varmista, että ase on tyhjennetty ennen reamerin käyttöä.
Varmista, että reamer on kunnolla kiinnitetty aseen kammiota ennen toimintaa.
Älä käytä liikaa voimaa reamerin käytössä; anna työkalun tehdä työnsä.
Ole varovainen metallisilppujen ja jätteiden kanssa, joita syntyy käytön aikana; siivoa heti estääksesi
liukastumiset ja kaatumiset.
Jos kohtaat vaikeuksia käytön aikana, lopeta heti ja tarkista valmistajan ohjeet tai hae ammattiapua.

Asennus ja käyttöohjeet

Valmistelu:

Varmista, että ase on tyhjennetty ja puhdistettu.
Kerää tarvittavat työkalut, mukaan lukien #184054653 Throater/.22 Tkahva varren ajamiseen.
Tarkista reamer ja sen komponentit mahdollisten vaurioiden varalta.

Asennus:

Aseta Pull Through (P/T) Reamer aseen kammiota.
Kiinnitä Thrust Bushing ja Extension Shaft tukevasti.
Varmista, että varsi on kunnolla kohdistettu ja lukittu paikalleen.

Käyttö:

Kun ase on kiinnitetty, aloita reamerin kääntäminen suun päästä.
Käytä lempeää ja tasaista painetta; älä pakota reameria.
Seuraa leikkausprosessia tarkasti ja lopeta, kun haluttu kammion pituus on saavutettu.
Leikkauksen jälkeen poista reamer varovasti ja puhdista kammio jätteistä.

Käytön jälkeen:

Puhdista kaikki työkalut ja työskentelyalue huolellisesti.
Tarkista reamer kulumisen tai vaurioiden varalta käytön jälkeen ja säilytä se turvallisessa paikassa.

Hävittämisohjeet



Hävitä kaikki metallisilput ja jätteet paikallisten määräysten mukaisesti.
Jos reamer tai sen komponentit ovat vaurioituneet korjaamattomasti, noudata paikallisia ohjeita
metallityökalujen hävittämisessä.
Älä heitä reameria tavalliseen kotitalousjätteeseen; ota yhteyttä paikalliseen jätehuoltoon oikeiden
hävittämisvaihtoehtojen saamiseksi.

Lisätietojen yhteystiedot
Mikäli sinulla on kysymyksiä turvallisuudesta tai tuotteen käytöstä, ota yhteyttä paikalliseen jakelijaan tai
valmistajaan. Varmista, että sinulla on valmiina tuotetiedot viittauksia varten.

Noudattamalla näitä ohjeita ja ohjeita voit varmistaa PULL THROUGH CHAMBER REAMERS CLYMER THRUST
BUSHING ONLY tuotteen turvallisen ja tehokkaan käytön. Aina priorisoi turvallisuus ja noudata kaikkia
asiaankuuluvia sääntöjä. Kiitos huomiostasi näihin tärkeisiin turvatoimiin.
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